
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.11.2021                                                                                                                       № 93  

д. Иванково 

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского сельского 

поселения Фурмановского муниципального района от 25.12.2020 № 132 «Об 

утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и 

плановый период 2022 и 2023 годов» 

 
 

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», на основании Соглашения №8 от 18.01.2021 года, 
администрация Иванковского сельского поселения  
 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
 1. Внести изменение в Приложение № 1 к постановлению администрации 

Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района от 
25.12.2020 № 132 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 
2021 финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов». 
          1.1. Изменить строку Плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2021 
финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов и читать ее в следующей 
редакции (Приложение № 1). 
          3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
          4. Контроль исполнения постановления возложить на бухгалтера МКУ 
Централизованной бухгалтерии сельских поселений Фурмановского муниципального 
района» Ю.С. Шемякину. 
 

 

Глава 

Иванковского сельского поселения                                                        С. Н. Николаева 



Приложение № 1 
к постановлению от 26.11.2021№ 93 

 
 
 
 

№ 

п/п 

Идентифика

ционный 

код закупки 

Объект закупки Планируемый 

год размещения 

извещения об 

осуществлении 

закупки, 

направления 

приглашения 

принять 

участие в 

определении 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя), 

заключения 

контракта с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем) 

Объем финансового обеспечения, в том числе 

планируемые платежи 

Информаци

я о 

проведении 

обязательно

го 

общественно

го 

обсуждения 

закупки 

Наимено

вание 

уполном

оченного 

органа 

(учрежде

ния) 

Наименова

ние 

организато

ра 

проведени

я 

совместног

о конкурса 

или 

аукциона 

Товар, работа, услуга по 

Общероссийскому 

классификатору продукции по 

видам экономической 

деятельности ОК 034-2014 

(КПЕС 2008) (ОКПД2) 

Наименовани

е закупки 
всего на текущий 

финансовый 

год 

на плановый 

период 

посл

еду

ющи

е 

год

ы 

н
а
 п

е
р

в
ы

й
 г

о
д
 

н
а
 в

т
о

р
о
й

 г
о
д
 

Код Наименование 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 600 тыс. 
руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 

 
2021 

 
11 902 932,57 

 
11 902 932,57 

      

 


